

EUROPEAN SOCIETY OF ONCOLOGY PHARMACY

Membershipservise c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg, Germany
E-Mail: membershipservise@esop.lj, Fax: +49 (40) 40 466 500 100



ESOP c/o DGOP e.V. , Veritaskai 6, 21079 Hamburg



21st September 2016

Lugupeetud Euroopa Parlamendi liige,

Kätte on jõudnud aeg asuda võitlusse tõe ja õiguse eest. Euroopa Parlament on ellu kutsunud Töehõive ja sotsiaalvaldkonna komisjoni, mille üheks ülesandeks on teha ettepanekuid tööhutusalaste regulatsioonide ümberkorraldamiseks. Peame parlamendi tegevust selles valdkonnas väga oluliseks.

Euroopa Onkoloogilise Farmaatsia Selts (ESOP) on arendanud onkoloogilise farmaatsia teenuste kvaliteedijuhist enam kui 15 aastat. Rõhutamaks töökeskkonna ohutuse olulisust tervishoius ja apteekri rolli selle tagamisel, on juhist tutvustatud Euroopa Komisjoni volinikule aastatel 2001, 2004 ja 2008.

Mitmed küsimused on siiski endiselt õhus ja palju tuleb veel teha.

Meie poolt 13 riigis läbiviidava töökeskkonna tsütostaatikumidega kontamineerumise uuringu esialgsed tulemused on näitavad, et ohutu töökeskkonna tagamiseks ei piisa pelgalt tehniliste abivahendite kasutuselevõtust või sobivate töötingimuste loomisest. ESOP on välja töötanud ohutusmärgistuse „Kollane käsi“, mille abil on edastatud olulist tööhutuse alast teavet nii ravimfirmadele, apteekidele kui ka haiglatele. ESOP palub Teil kui riigi esindajal Euroopa parlamendis arvestada edasiste otsuste tegemisel meie poolt 10 aasta jooksul tehtud ohtusalase teavitustööga.

Loodame südamest, et pelgalt ühe firma lobitöö ei mõjuta paljude asjaga seotud professionaalide tegevust, kelle sihiks on konsensuse saavutamine Euroopa tasandil. Ideed teistelt kontinentidelt ei tohiks muuta meie kurssi Euroopas. Oleme avatud aruteludeks Teiega antud teemal ESOPi Eestipoolsete esindajate kaudu.

Siiralt Teie,

Marika Saar

ESOP Delegate from Estonia

and

Klaus Meier

President ESOP

President: **Klaus Meier** (Germany), Vicepresident: **Alain Astier** (France);
Mikael Daouphars (France) and **Ahmet Sami Bosnak** (Turkey)
Secretary: **Fiona Fenech** (Malta); Treasurer: **Camille Groos** (Luxembourg)